3 Vyhlášky. 

(2) Pro počet zpřístupněných stran Technických norem a předpokládaný počet 
koncových uživatelů vyplývajících ze Žádosti a jejích příloh se podle Přílohy č. 3 
Vyhlášky za Sponzorovaný přístup podle této Dohody stanovuje Poplatek ve výši 
18 240 000, - Kč [slovy osmnáct milionů dvě stě čtyřicet tisíc korun českých] za 

období dvanáct [12] po sobě jdoucích kalendářních měsíců.  

(3) Období dvanáct po sobě jdoucích kalendářních měsíců podle předchozího odstavce 
počne plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který nejblíže následuje po dni, v 

němž bude Žadatelem řádně a včas uhrazen Poplatek.